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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41310017C

2. Data e Regjistrimit 10/01/2024
3. Emri i Subjektit TIRANA ELECTRIC MOTORS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr. Kongresi i Manastirit" pall, 490/11 shk.2 
ap. 9-Tiranë 1007
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje me shumice dhe me pakice te automjeteve te te gjitha 

llojeve, kryesisht atyre elektrike ose hibride (karburant & 
elektrike), pjeseve te kembimit, karikues elektrik, gomave 
dhe aksesoreve te tyre, kryerjen e sherbime riparimeve dhe 
servis te te gjitha llojeve te automjeve, perfshire montimin e 
automjeteve te perfunduara, modifikim i automjeteve dhe 
prodhim i pjeseve dhe aksesoreve;konsulence dhe kryerje e 
sherbimeve per administrimin e automjeteve, veprimtari si 
agjent ne transaksionet e financimit te automjeteve, nxjerrjen 
jashte perdorimit dhe riciklim te automjeteve, te pjeseve te 
tyre perberese, kryerjen e 9do aktiviteti tjeter qe lidhet me 
automjetet, ne ve9anti transportimin e materialeve me mjete 
transporti, mirembajtje te automjeteve dhe dhenia e 9do 
sherbimi tjeter te lidhura me to; sherbime ne perpunimin 
automatik te te dhenave dhe teknologjine e informacionit. 
Perfaqesi kompanish te huaja ne Shqiperi. Tregti te 
produkteve promocionale. Per me teper Shoqeria mund te 
kryeje 9do aktivitet tjeter i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji 
ne fuqi, qe sjell perfitime dhe eshte ne interes te Shoqerise, si 
dhe 9do aktivitet tjeter tregtar qe lidhet ne menyre te 
drejteperdrejte ose terthorazi me objektin e veprimtarise dhe 
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qe eshte ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.

Liri Çareri10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/01/2024                Deri: 05/01/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlfredÇareri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 55.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 55,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnxheloMali

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 45.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "TIRANA ELECTRIC MOTORS"
E-Mail: anxhelo.mali@gmail.com  
Telefon: +355692063834 +355692030401 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-236194-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22F50259-25C0-450F-82A2-658AF8C618BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6791A56-AFA2-49AE-8BB0-97FA96EA8E42
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(i nëpunësit të sportelit)


